SỞ Y TẾ THANH HÓA

BỆNH VIỆN TÂM THẦN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

        Số:       /TM-BVTT

Thanh Hóa, ngày       tháng     năm 2025

THƯ MỜI CHÀO GIÁ

Về việc mời chào giá sửa chữa máy tính chủ

Kính gửi: Các đơn vị, nhà cung cấp

Hiện nay, Bệnh viện Tâm Thần Thanh Hóa đang có nhu cầu sửa chữa máy tính

chủ để phục vụ kịp thời nhu cầu công tác chuyên môn của Bệnh viện.

Để có cơ sở xây dựng giá gói thầu và tổ chức lựa chọn nhà thầu, Bệnh viện

kính mời Quý công ty, nhà cung cấp báo giá sửa chữa máy tính chủ cụ thể như sau:

I. Thông tin của đơn vị yêu cầu báo giá

1. Đơn vị yêu cầu báo giá: Bệnh viện Tâm Thần Thanh Hóa,

Địa chỉ: Số 217, đường Hải Thượng Lãn Ông, phường Đông Quang, tỉnh

Thanh Hóa.

2. Thông tin liên hệ của người chịu trách nhiệm tiếp nhận báo giá:

 Bà: Lương Thị Hà – Phó trưởng phòng Tổ chức - Hành chính

 Số điện thoại: 0912.603.545

3. Cách thức tiếp nhận báo giá:

- Nhận trực tiếp tại địa chỉ: Phòng Tổ chức - Hành chính, Bệnh viện Tâm Thần

Thanh Hóa.

4. Thời hạn tiếp nhận báo giá: Từ 16 giờ ngày 23/7/2025 đến trước 16 giờ ngày

30/7/2025.

5. Thời hạn có hiệu lực của báo giá: Có hiệu lực trong vòng 90 ngày, kể từ

ngày 23/7/2025.

II. Nội dung yêu cầu gửi báo giá:

1. Danh mục sửa chữa máy tính chủ

TT Danh mục dịch vụ Mô tả dịch vụ, thông số kỹ thuật SL ĐVT

1 Sửa chữa bộ máy chủ

Model: Lenovo

ThinkSystem SR550

SN: J301CRLB

Sản xuất: 2019

Sửa chữa Mainboard bộ máy chủ

Lenovo ThinkSystem SR550

01 Cái

Hãng SX: lenovo

Xuất xứ: Trung quốc

2. Địa điểm thực hiện hợp đồng: Tại Bệnh viện Tâm thần Thanh Hóa

3. Thời gian thực hiện hợp đồng dự kiến: 15 ngày kể từ ngày hợp đồng ký kết.

4. Hồ sơ báo giá bao gồm: Bảng báo giá chi tiết, thuế VAT, phí vận chuyển, lắp

đặt, thời gian bảo hành, hậu mãi và các chi phí khác (nếu có);

(Có mẫu báo giá kèm theo)

Rất mong nhận được sự quan tâm, tham gia của Quý Công ty./.

Nơi nhận:  GIÁM ĐỐC

- Như trên;

- Website bệnh viện;

- Lưu: VT, TCHC.

Lê Bật Tân

Phụ lục: Mẫu báo giá

(Kèm theo Thư mời số /TM-BVTT ngày tháng      năm 2025)

BÁO GIÁ DỊCH VỤ SỬA CHỮA MÁY TÍNH CHỦ

Kính gửi: Bệnh viện Tâm thần Thanh Hóa

Trên cơ sở yêu cầu báo giá của Bệnh viện Tâm thần,
Chúng tôi .... [ghi tên, địa chỉ của nhà cung cấp; trường hợp nhiều nhà cung cấp cùng tham gia trong một báo giá (gọi chung
là liên danh) thì ghi rõ tên, địa chỉ của các thành viên liên danh] báo giá cung cấp dịch vụ sửa chữa máy tính chủ như sau:

1. Báo giá cung cấp dịch vụ sửa chữa .....

STT Danh mục dịch vụ Mô tả dịch vụ
Khối lượng mời

thầu
Đơn vị tính Đơn giá Thành tiền

1

2

...

Tổng cộng:

2. Báo giá này có hiệu lực trong vòng: .... ngày, kể từ ngày ... tháng ... năm
3. Chúng tôi cam kết:
- Không đang trong quá trình thực hiện thủ tục giải thể hoặc bị thu hồi Giấy chứng nhận đăng ký doanh nghiệp hoặc Giấy

chứng nhận đăng ký hộ kinh doanh hoặc các tài liệu tương đương khác; không thuộc trường hợp mất khả năng thanh toán theo

quy định của pháp luật về doanh nghiệp.
- Giá trị nêu trong báo giá là phù hợp, không vi phạm quy định của pháp luật về cạnh tranh, bán phá giá.
- Những thông tin nêu trong báo giá là trung thực.

..........., ngày.... tháng....năm....
Đại diện hợp pháp của nhà cung cấp

(Ký tên, đóng dấu)

		LÊ BẬT TÂN
	2025-07-23T16:18:00+0700
	Signer's office
	LÊ BẬT TÂN
	Signing document

		2025-07-23T16:21:24+0700

		2025-07-23T16:21:24+0700

		2025-07-23T16:21:24+0700

		2025-07-23T16:21:24+0700